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Special Programs Gender RaceandEthnicity
Funded Funded ELL" Free Lunch** |Reduced Lunch** SPED 504 TAG Out of District Female Male American Indian Asian African American Hispanic Caucasian Native Hawaiian Multi
Locatn Description Headcount FTE # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # % # %

- CHINOOK 24 24.0 0| 0.0% 5 20.8% 0 0.0% 1 4.2% 0| 0.0% 1| 4.2% 3| 12.5% 9 37.5% 15 62.5% 0 0.0% 0 0.0% 1 4.2% 1 42% 21| 87.5% 0 0.0% 1 4.2%
101 District - Community Based 84 55.5 0| 0.0% 6 7.1% 3 3.6% 0 0.0% 0| 0.0% 0/ 0.0% 2 2.4% 49| 58.3% 35 41.7% 0 0.0% 16| 19.0% 1 1.2% 50| 59.5% 17, 20.2% 0 0.0% 0 0.0%
Mapleton Early Childhood Center 79 45.0 0| 0.0% 21| 26.6% 6 7.6% 40 50.6% 0| 0.0% 0/ 0.0% 1 1.3% 39| 49.4% 40 50.6% 0 0.0% 4 5.1% 1 1.3% 26| 32.9% 41| 51.9% 0 0.0% 7 8.9%

161 BCSIS - Integrated Studies 304 280.0 8| 2.6% 34| 11.2% 8 2.6% 37 12.2% 9 3.0% 31| 10.2% 1 0.3% 149| 49.0% 155 51.0% 1 0.3% 6 2.0% 2 0.7% 27| 8.9% 247| 81.3% 1 0.3% 20 6.6%
119 BEAR CREEK ELEMENTARY 448 4115 100 2.2% 11 2.5% 2 0.4% 39 8.7% 5 1.1% 23| 5.1% 2 0.4% 225/ 50.2% 223 49.8% 0 0.0% 32 7.1% 3 0.7% 22| 4.9% 352| 78.6% 0 0.0% 39 8.7%
120 BIRCH ELEMENTARY* 415 386.0 50| 12.0% 93| 22.4% 36 8.7% 67 16.1% 7 1.7% 16, 3.9% 65| 15.7% 205| 49.4% 210 50.6% 1 0.2% 24 5.8% 6 1.4% 105| 25.3% 268| 64.6% 0 0.0% 11 2.7%
158 COAL CREEK ELEMENTARY 416 391.5 2| 0.5% 19/ 4.6% 9 2.2% 42 10.1% 3| 0.7% 38|  9.1% 7 1.7% 207| 49.8% 209 50.2% 1 0.2% 12 2.9% 1 0.2% 30| 7.2% 346/ 83.2% 0 0.0% 26 6.3%
124 COLUMBINE ELEMENTARY * 531 466.0 242| 45.6% 264| 49.7% 29 5.5% 86 16.2% 6| 1.1% 24| 4.5% 2 0.4% 261 49.2% 270 50.8% 1 0.2% 13 2.4% 5 0.9% 300 56.5% 191| 36.0% 0 0.0% 21 4.0%
193 COMMUNITY MONTESSORI 248 227.5 46| 18.5% 36| 14.5% 12 4.8% 31 12.5% 5/ 2.0% 18, 7.3% 15 6.0% 124| 50.0% 124 50.0% 0 0.0% 12 4.8% 6 2.4% 41| 16.5% 171] 69.0% 0 0.0% 18 7.3%
164 CREEKSIDE ELEMENTARY * 311 262.5 60| 19.3% 83| 26.7% 31 10.0% 52 16.7% 7 2.3% 15, 4.8% 5 1.6% 148| 47.6% 163 52.4% 3 1.0% 29 9.3% 4 1.3% 55| 17.7% 195| 62.7% 2 0.6% 23 7.4%
127 CREST VIEW ELEMENTARY 582 543.0 117| 20.1% 120/ 20.6% 33 5.7% 58 10.0% 6| 1.0% 57| 9.8% 5 0.9% 264| 45.4% 318 54.6% 3 0.5% 33 5.7% 13 2.2% 126| 21.6% 376| 64.6% 0 0.0% 31 5.3%
130 DOUGLASS ELEMENTARY 426 392.0 3| 0.7% 21 4.9% 4 0.9% 44 10.3% 7 1.6% 24| 5.6% 7 1.6% 212| 49.8% 214 50.2% 2 0.5% 8 1.9% 4 0.9% 27| 6.3% 348 81.7% 0 0.0% 37 8.7%
132 EISENHOWER ELEMENTARY 385 362.0 52| 13.5% 71| 18.4% 12 3.1% 45 11.7% 5 1.3% 21| 5.5% 6 1.6% 182| 47.3% 203 52.7% 0 0.0% 21 5.5% 4 1.0% 47| 12.2% 280 72.7% 1 0.3% 32 8.3%
134 EMERALD ELEMENTARY * 402 348.5 87| 21.6% 156| 38.8% 57 14.2% 66 16.4% 0| 0.0% 19, 4.7% 66| 16.4% 191| 47.5% 211 52.5% 5 1.2% 19 4.7% 8 2.0% 183| 45.5% 167| 41.5% 1 0.2% 19 4.7%
156 FIRESIDE ELEMENTARY 453 403.0 46| 10.2% 46| 10.2% 8 1.8% 53 11.7% 11, 2.4% 20| 4.4% 8 1.8% 222| 49.0% 231 51.0% 0 0.0% 29 6.4% 2 0.4% 57| 12.6% 344 75.9% 1 0.2% 20 4.4%
136 FLATIRONS ELEMENTARY 245 224.0 5/ 2.0% 18 7.3% 2 0.8% 29 11.8% 2| 0.8% 15 6.1% 4 1.6% 111| 45.3% 134 54.7% 1 0.4% 3 1.2% 2 0.8% 12/ 4.9% 212| 86.5% 0 0.0% 15 6.1%
138 FOOTHILL ELEMENTARY 493 457.0 33| 6.7% 34 6.9% 10 2.0% 59 12.0% 12/ 2.4% 49|  9.9% 1 0.2% 248| 50.3% 245 49.7% 0 0.0% 8 1.6% 3 0.6% 50/ 10.1% 408, 82.8% 0 0.0% 24 4.9%
141 GOLD HILL ELEMENTARY 19 17.0 0| 0.0% 1 5.3% 0 0.0% 3 15.8% 0| 0.0% 0/ 0.0% 0 0.0% 4| 21.1% 15 78.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1| 53% 17| 89.5% 0 0.0% 1 5.3%
144 HEATHERWOOD ELEMENTARY 346 317.5 5 1.4% 29 8.4% 11 3.2% 56 16.2% 8| 2.3% 20| 5.8% 13 3.8% 155| 44.8% 191 55.2% 0 0.0% 11 3.2% 3 0.9% 28| 8.1% 288| 83.2% 0 0.0% 16 4.6%
192 HIGH PEAKS ELEMENTARY 307 282.0 30| 9.8% 14| 4.6% 3 1.0% 19 6.2% 10, 3.3% 47| 15.3% 6 2.0% 144| 46.9% 163 53.1% 0 0.0% 53| 17.3% 2 0.7% 14| 4.6% 213| 69.4% 0 0.0% 25 8.1%
147 JAMESTOWN ELEMENTARY 17 155 0| 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 5.9% 0| 0.0% 0| 0.0%) 0 0.0% 8| 47.1% 9 52.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1| 5.9% 16, 94.1% 0 0.0% 0 0.0%
150 KOHL ELEMENTARY 446 408.0 8| 1.8% 75| 16.8% 20 4.5% 75 16.8% 4/ 0.9% 18| 4.0% 73| 16.4% 218| 48.9% 228 51.1% 1 0.2% 14 3.1% 8 1.8% 62| 13.9% 329 73.8% 0 0.0% 32 7.2%
153 LAFAYETTE ELEMENTARY 485 442.0 44| 9.1% 97| 20.0% 12 2.5% 70 14.4% 12/ 2.5% 56| 11.5% 7 1.4% 230| 47.4% 255 52.6% 2 0.4% 28 5.8% 7 1.4% 81| 16.7% 334| 68.9% 1 0.2% 32 6.6%
157 LOUISVILLE ELEMENTARY 551 513.0 28| 5.1% 55| 10.0% 11 2.0% 58 10.5% 21| 3.8% 43| 7.8% 6 1.1% 277 50.3% 274 49.7% 0 0.0% 9 1.6% 3 0.5% 57| 10.3% 451 81.9% 1 0.2% 30 5.4%
166 MESA ELEMENTARY 271 254.0 6| 2.2% 10, 3.7% 3 1.1% 35 12.9% 12| 4.4% 26| 9.6% 3 1.1% 152| 56.1% 119 43.9% 1 0.4% 9 3.3% 0 0.0% 16/ 5.9% 232| 85.6% 0 0.0% 13 4.8%
169 NEDERLAND ELEMENTARY 273 245.5 9] 3.3% 64| 23.4% 10 3.7% 51 18.7% 2| 0.7% 11| 4.0% 4 1.5% 132| 48.4% 141 51.6% 1 0.4% 2 0.7% 3 1.1% 17| 6.2% 238| 87.2% 0 0.0% 12 4.4%
180 PIONEER ELEMENTARY * 477 419.5 174| 36.5% 193| 40.5% 12 2.5% 74 15.5% 8| 1.7% 31| 6.5% 67| 14.0% 235| 49.3% 242 50.7% 1 0.2% 4 0.8% 2 0.4% 294| 61.6% 158| 33.1% 0 0.0% 18 3.8%
154 RYAN ELEMENTARY 482 425.5 39| 8.1% 114| 23.7% 28 5.8% 89 18.5% 6| 1.2% 37 7.7% 16 3.3% 221| 45.9% 261 54.1% 0 0.0% 22 4.6% 7 1.5% 99| 20.5% 329/ 68.3% 0 0.0% 25 5.2%
131 ALICIA SANCHEZ INTL ELEMENTARY * 401 343.5 121| 30.2% 243| 60.6% 31 7.7% 81 20.2% 0| 0.0% 11, 2.7% 5 1.2% 198| 49.4% 203 50.6% 3 0.7% 17 4.2% 10 2.5% 243| 60.6% 115| 28.7% 0 0.0% 13 3.2%
185 SUPERIOR ELEMENTARY 457 429.0 8| 1.8% 5 1.1% 3 0.7% 39 8.5% 6| 1.3% 26| 5.7% 6 1.3% 230/ 50.3% 227 49.7% 1 0.2% 47| 10.3% 0 0.0% 21| 4.6% 360, 78.8% 1 0.2% 27 5.9%
190 UNIVERSITY HILL ELEMENTRY * 443 395.0 217| 49.0% 231| 52.1% 21 4.7% 68 15.3% 6| 1.4% 23| 5.2% 27 6.1% 206| 46.5% 237 53.5% 2 0.5% 1 0.2% 4 0.9% 306 69.1% 116| 26.2% 2 0.5% 12 2.7%
196 WHITTIER ELEMENTARY * 381 351.5 91| 23.9% 94| 24.7% 22 5.8% 42 11.0% 9 2.4% 35| 9.2% 2 0.5% 180| 47.2% 201 52.8% 0 0.0% 25 6.6% 4 1.0% 79| 20.7% 252| 66.1% 0 0.0% 21 5.5%
252 ANGEVINE MIDDLE 670 669.5 148| 22.1% 244| 36.4% 29 4.3% 98 14.6% 24| 3.6% 120| 17.9% 16 2.4% 304 45.4% 366 54.6% 5 0.7% 20 3.0% 8 1.2% 272| 40.6% 335/ 50.0% 0 0.0% 30 4.5%
225 BROOMFIELD HEIGHTS MIDDLE 545 544.0 38| 7.0% 111| 20.4% 36 6.6% 80 14.7% 10, 1.8% 65| 11.9% 168| 30.8% 286 52.5% 259 47.5% 2 0.4% 16 2.9% 8 1.5% 130| 23.9% 360, 66.1% 2 0.4% 27 5.0%
240 CASEY MIDDLE 669 666.0 191| 28.6% 237| 35.4% 31 4.6% 91 13.6% 23| 3.4% 121] 18.1% 8 1.2% 335/ 50.1% 334 49.9% 4 0.6% 14 2.1% 3 0.4% 268| 40.1% 356/ 53.2% 0 0.0% 24 3.6%
250 CENTENNIAL MIDDLE 646 645.0 99| 15.3% 123| 19.0% 24 3.7% 66 10.2% 35| 5.4% 127| 19.7% 5 0.8% 303| 46.9% 343 53.1% 2 0.3% 23 3.6% 3 0.5% 151| 23.4% 436 67.5% 0 0.0% 31 4.8%
254 LOUISVILLE MIDDLE 659 656.5 34| 5.2% 58 8.8% 17 2.6% 77 11.7% 51| 7.7% 114| 17.3% 16 2.4% 319| 48.4% 340 51.6% 4 0.6% 14 2.1% 3 0.5% 74| 11.2% 531| 80.6% 0 0.0% 33 5.0%
230 MANHATTAN MIDDLE 488 487.5 75| 15.4% 105| 21.5% 24 4.9% 112 23.0% 32| 6.6% 77| 15.8% 24 4.9% 266 54.5% 222 45.5% 3 0.6% 23 4.7% 5 1.0% 98| 20.1% 319| 65.4% 1 0.2% 39 8.0%
260 NEVIN PLATT MIDDLE 627 625.5 19, 3.0% 45 7.2% 9 1.4% 71 11.3% 50| 8.0% 131] 20.9% 15 2.4% 277 44.2% 350 55.8% 1 0.2% 19 3.0% 7 1.1% 54| 8.6% 497 79.3% 0 0.0% 49 7.8%
270 SOUTHERN HILLS MIDDLE 554 553.0 11, 2.0% 17 3.1% 9 1.6% 49 8.8% 34| 6.1% 147| 26.5% 8 1.4% 268 48.4% 286 51.6% 2 0.4% 40 7.2% 4 0.7% 33| 6.0% 443| 80.0% 0 0.0% 32 5.8%
440 ARAPAHOE RIDGE HIGH SCH 100 91.0 35| 35.0% 57| 57.0% 4 4.0% 13 13.0% 9| 9.0% 3 3.0% 9 9.0% 44| 44.0% 56 56.0% 2 2.0% 7 7.0% 0 0.0% 59| 59.0% 29| 29.0% 0 0.0% 3 3.0%
310 BOULDER HIGH SCHOOL 2,050 2,047.0 207| 10.1% 400 19.5% 65 3.2% 171 8.3%( 170/ 8.3% 381 18.6% 42 2.0%) 990, 48.3%| 1,060 51.7% 6 0.3% 89 4.3% 18 0.9% 450| 22.0%| 1,363 66.5% 1 0.0% 123 6.0%
315 BROOMFIELD HIGH SCHOOL 1,574 1,572.0 48| 3.0% 169| 10.7% 57 3.6% 115 7.3% 61 3.9% 203| 12.9% 595 37.8% 785, 49.9% 789 50.1% 8 0.5% 55 3.5% 12 0.8% 285 18.1%| 1,152| 73.2% 2 0.1% 60 3.8%
320 CENTAURUS HIGH SCHOOL 1,219 1,2175 149| 12.2% 262 21.5% 47 3.9% 175 14.4% 96| 7.9% 268| 22.0% 57 4.7% 531 43.6% 688 56.4% 5 0.4% 37 3.0% 12 1.0% 387| 31.7% 735, 60.3% 0 0.0% 43 3.5%
330 FAIRVIEW HIGH SCHOOL 2,223 2,221.5 94| 4.2% 196 8.8% 42 1.9% 145 6.5%| 156, 7.0% 579| 26.0% 62 2.8%| 1,092| 49.1%| 1,131 50.9% 7 0.3% 204 9.2% 11 0.5% 281 12.6%| 1,590/ 71.5% 3 0.1% 127 5.7%
360 MONARCH HIGH SCHOOL 1,717 1,714.0 43| 2.5% 90| 5.2% 30 1.7% 128 7.5%| 151 8.8% 233| 13.6% 159 9.3%) 784 45.7% 933 54.3% 3 0.2% 90 5.2% 20 1.2% 161| 9.4%| 1,335 77.8% 2 0.1% 106 6.2%
350 NEW VISTA HIGH SCHOOL 304 304.0 16| 5.3% 54| 17.8% 19 6.3% 46 15.1% 78| 25.7% 48| 15.8% 38| 12.5% 154 50.7% 150 49.3% 5 1.6% 2 0.7% 1 0.3% 53| 17.4% 225 74.0% 0 0.0% 18 5.9%
461 BOULDER UNIVERSAL 87 78.5 0| 0.0% 10| 11.5% 1 1.1% 7 8.0% 13| 14.9% 5/ 5.7% 22| 25.3% 54| 62.1% 33 37.9% 1 1.1% 3 3.4% 1 1.1% 10| 11.5% 69| 79.3% 0 0.0% 3 3.4%
505 ASPEN CREEK K-8 932 888.5 40, 4.3% 85 9.1% 45 4.8% 119 12.8% 36| 3.9% 115| 12.3% 140| 15.0% 448| 48.1% 484 51.9% 2 0.2% 57 6.1% 9 1.0% 122| 13.1% 701 75.2% 2 0.2% 39 4.2%
506 ELDORADO K-8 880 856.0 54|  6.1% 38| 4.3% 13 1.5% 80 9.1% 42| 4.8% 99| 11.3% 33 3.8%) 429| 48.8% 451 51.3% 1 0.1% 89| 10.1% 9 1.0% 62| 7.0% 659 74.9% 3 0.3% 57 6.5%
507 HALCYON 12 12.0 0 0.0% 3| 25.0% 0 0.0% 12 100.0% 1| 8.3% 1 8.3% 0 0.0%| 3| 25.0% 9 75.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3| 25.0% 9| 75.0% 0 0.0% 0 0.0%
509 MEADOWLARK SCHOOL 454 416.5 23| 5.1% 34|  7.5% 6 1.3% 62 13.7% 2.0% 39 8.6% 54| 11.9% 214, 47.1% 240 52.9% 0 0.0% 20 4.4% 2 0.4% 55| 12.1% 346, 76.2% 0 0.0% 31 6.8%
502 MONARCH K-8 SCHOOL 821 7775 79| 9.6% 97| 11.8% 23 2.8% 96 11.7% 32| 3.9% 81l 9.9% 70 8.5%) 389 47.4% 432 52.6% 0 0.0% 107| 13.0% 17 2.1% 94| 11.4% 556, 67.7% 0 0.0% 47 5.7%
503 NEDERLAND MIDDLE/SENIOR 242 241.0 7 2.9% 53| 21.9% 8 3.3% 35 14.5% 10| 4.1% 32| 13.2% 6 2.5%) 120| 49.6% 122 50.4% 0 0.0% 6 2.5% 4 1.7% 14| 5.8% 208, 86.0% 0 0.0% 10 4.1%
932 BOULDER PREPRATORY HIGH SCHOOL 80 80.0 3 3.8% 28| 35.0% 6 7.5% 8 10.0% 10| 12.5% 4/ 5.0% 33| 41.3% 36| 45.0% 44 55.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 14| 17.5% 61| 76.3% 1 1.3% 4 5.0%
952 HORIZONS K-8 SCHOOL 348 329.5 4] 11% 11 3.2% 6 1.7% 42 12.1% 10| 2.9% 2| 0.6% 6 1.7% 166| 47.7% 182 52.3% 1 0.3% 5 1.4% 1 0.3% 24| 6.9% 299, 85.9% 1 0.3% 17 4.9%
825 JUSTICE HIGH SCHOOL 79 71.0 19| 24.1% 70| 88.6% 3 3.8% 22 27.8% 1] 1.3% 1] 1.3% 26| 32.9% 25| 31.6% 54 68.4% 0 0.0% 0 0.0% 4 5.1% 48| 60.8% 23| 29.1% 0 0.0% 4 5.1%
956 PEAK TO PEAK CHARTER 1,445 1,409.0 28| 1.9% 8l 5.6% 38 2.6% 68 4.7% 83| 5.7% 381 26.4% 453 31.3% 703| 48.7% 742 51.3% 1 0.1% 207, 14.3% 7 0.5% 135 9.3%( 1,013 70.1% 4 0.3% 78 5.4%
925 SUMMIT MIDDLE SCHOOL 357 357.0 7 2.0% 8 2.2% 3 0.8% 10 2.8% 24| 6.7% 148| 41.5% 1 0.3% 174| 48.7% 183 51.3% 0 0.0% 67| 18.8% 2 0.6% 22| 6.2% 225/ 63.0% 1 0.3% 40/ 11.2%

Fall 2017 Totals:| 30,984 29,668.0 | 3,012 | 9.7% | 4,949 | 16.0% |1,044| 3.4% 3,508 11.3% |1,440| 4.6% | 4,280 | 13.8%| 2,501 | 8.1% | 14,935| 48.2% | 16,049 | 51.8% 95 0.3% 1,725 5.6% 290 0.9% | 5,837 | 18.8% | 21,307 | 68.8% 34 0.1% 1,696 5.5%
Fall 2016 Totals:| 30,836 29,516.0 | 3,021 | 9.8% | 5,515 | 17.9% | 972 3.2% 3,345 10.8% 1,264 4.1% | 4,615 | 15.0%(f 2,516 | 8.2% || 14,904 | 48.3% | 15,932 | 51.7% 111 0.4% 1,726 5.6% 293 1.0% | 5,758 | 18.7% | 21,274 | 69.0% 35 0.1% 1,639 5.3%

Note: "Funded Head Count" counts both part-time & full-time as 1.0
"FTE" counts part-time as 0.5 & full-time as 1.0
* An asterisk after an elementary school's name denotes a non-tuition full-time kindergarten program
A The 2016 ELL Funded student count includes NEP, LEP as well as exited ELL students within the two year monitoring period and parental waived service students

*ERL numbers are based on forms received by November 1, 2017

Note: 'Special Programs by Location' uses Funded Head Count as the denominator
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